Et hanc dixit et asseruit idem testator esse et esse velle
eius ultimam et universalem omnium bonorum suorum
dispositionem quam valere et tenere voluit et mandavit
iure nuncupativi testamenti sine scriptis; que si iure nun-
cupativi testamenti sine scriptis non valet vel non valebit
et defectu alicuius solemnitatis ommisse, tunc voluit iussit
et mandavit valere et tenere iure codicillorum; que si iure
codicillorum etiam non valeret et aliqua causa, tunc voluit
et mandavit eam valere et tenere iure donationis causa
mortis facte et omni alio meliori modo via iure forma et
causa, quibus melius et vallidius de iure vallere et tenere
potuerit.

Rogans insuper idem testator ore suo proprio omnes in-
frascriptos testes quatenus sint et esse debeant testes me-
mores huius sui testamenti et ultime voluntatis et nos nota-
rios suprascriptos et infrascriptos quatenus unus nostrum
scribat et in publicam et autenticam formam reddigat hoc
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14
1425

Estimo della contrada di Santa Cecilia.

ASVr, CE, reg. 251, c. 88r.

Magister Dominicus a Rellogiis l. 0, s. 8

15
1426 maggio 31

Locazione di Tebaldo da Broilo in favore di Domenico Dagli
Orologi, figlio del maestro Giovanni (già defunto), cittadino e

abitante di Verona.

ASVr, UR, reg. 72, cc. 290r-291r.

16
1433

Estimo della contrada di Santa Cecilia.

ASVr, CE, reg. 252, c. 81r.

M. Dominicus cum fratre a Relogiis l. 0, s. 8

17
1435 marzo 27

Perizia del maestro Bartolomeo di Mantova ab horilogiis.
Bartolomeo è chiamato a giudicare l’orologio fabbricato dal

presens suum testamentum et ultimam voluntatem, et alter
illi se subscribat secundam formam iuris et statutorum ci-
vitatis Verone.

Ego Hieronymus filius Bartholomei notari de Lazisio de
Sancto Stephano Verone publicus imperiali auctoritate no-
tarius premissis omnibus et singulis dum sic ut supra di-
sponenerentur et ordinerentur per ipsum testatorem pre-
sens fui et rogatus ab ipso testatore quem dum sicut supra
disponeret et testaretur sanum mente et intellectu esse co-
gnovi ea publice scripsi et ad fidem ac robur omnium pre-
dictorum signum meum tabellionatus supra in principio
apposui consuetum.

In Christi nomine amen. Ego Antonius q. ser Delaydi
draperii de Caprino de Sancto Zenone Oratorio Verone,
publicus imperiali auctoritate notarius predictis omnibus
et singulis dum sic ut supra agerentur et ordinerentur per
dictum testatorem quem mihi sanum mentis et intellectus
esse cognovi, presens fui et designatus ut supra a dicto te-
statore presente infrascripto Hieronymo notario de Lazisio
scribere vel subscribere, id circo me subscripsi signumque
meum tabellionatus in principio huius mei subscriptionis
apposui consuetum ad fidem robur et solemnitatem om-
nium et singulorum premissorum.